
LUZATUTAKO SARRERA-AURREKONTUAREN GAUZATZE-MAILA

2019ko otsaila

Euroak
Kapitulukako laburpena

KAPITULUA
AURREKONTU
EGUNERATUA

AITORTUTAKO ESKUBIDEAK
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EGUN.

%

BILDUTAKOA
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%
AURR.
URT. %

EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA

AURR.
URT. %

ZEHARKAKO ZERGAK 0 0,0 0,00 0,0 0,02 4.200.000

TASAK, SALNEURRIAK ETA  ZUZB.  
PUBLIKOKO B. BATZUK

6.347.308 8,9 8,18.463.196 11,9 10,43 71.180.854

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

1.646.833.929 16,0 15,51.726.833.929 16,8 16,64 10.284.013.758

ONDARE-SARRERAK 398.240 31,6 0,1402.914 32,0 7,65 1.259.507

INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEAK 0 0,0 0,00 0,0 0,06 7.006.955

KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

2.690.475 1,8 0,72.690.475 1,8 0,77 146.681.782

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA 1.178.027 2,9 2,81.222.066 3,0 2,98 40.183.452

FINANTZA-PASIBOEN GEHIKUNTZA 0 0,0 12,80 0,0 12,89 1.260.884.574

1.735.700.039

2.690.475

1.222.066

16,8

1,8

0,1

16,6

0,7

12,5

ERAGIKETA ARRUNTAK

KAPITAL ERAGIKETAK

ERAGIKETA FINANTZARIOAK

GUZTIRA 11.815.410.882 1.739.612.580 1.657.447.97914,7 14,015,7 14,7
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